КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06-YO.S.OJ<̂

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 04.02.2021 № 302-п «Об утверждении
муниципальной программы «Пресса» Беловского городского округа»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке,
формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ, утвержденным постановлением Администрации Беловского
городского округа от 29Л 1.2013 № 359-п:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Пресса» Беловского
городского округа на 2021-2023 годы, утвержденную постановлением
Администрации Беловского городского округа от 04.02.2021 № 302-п,
изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.), отделу
информационных технологий (Александрова С.А.) обеспечить размещение
настоящего постановления в средствах массовой информации и на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после опубликования и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа -  руководителя аппарата
М.П. Мерзлякову.

И.о. Главы Беловского
городского округа К.В. Хмелева